

Beşiktaş Gazetesi

GÜNLÜK GAZETE

Başkan Radyo Beşiktaş'ta



BEŞİKTAŞ Belediyesi Afet Yönetim Merkezi, iş başındaydı... Meteorolojinin bildirdiği kar yağışının olumsuzlukları gidermek amacıyla 24 saat boyunca Beşiktaş kentlileri ile temasta bulundu. Karla mücadele önlemleri kapsamında, ulaşım sıkıntısını azaltmak için ücretsiz ring seferleri Beşiktaş Kentlisi'ni rahatlatı.

Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, Radyo Beşiktaş'ın canlı yayınına katılarak Beşiktaş Kentlisi'ne seslendi. Canlı yayında Didem Tural'ın sorularını yanıtlayan Ünal, mahallelerde yapılan temizlik çalışmalarını, karla mücadeleyi ve ring seferlerini detaylarıyla anlattı.

Kar yağışı Beşiktaş'ı olumsuz etkilemedi. Beşiktaş Belediyesi günler öncesinden alarm konumundaydı, Beşiktaş Belediyesi Afet Yönetim Merkezi karla mücadele konusunda oldukça başarılı bir şekilde görevlerini yaptı ve Beşiktaş kentlisinin yüzü güldü.

Beşiktaş Belediyesi Afet Yönetim Merkezi, meteorolojinin geçen haftalar içinde bildirdiği kar yağışının getirdiği olumsuzlukları gidermek amacıyla 24 saat boyunca Beşiktaş kentlilerinin yanında oldu... Sadece bununla da kalmadı, Beşiktaş kentlisiyle de sürekli dirsek teması içinde bulundu. Afet Yönetim Merkezi, interaktif iletişim telefonlarına gelen istek ve şikayetleri de değerlendirdi ve anında çözüm ortağı oldu. Beşiktaş Belediyesi Afet Yönetim Merkezi, meteorolojinin geçtiğimiz hafta bildirdiği kar yağışının olumsuzlukları gidermek amacıyla 24 saat boyunca Beşiktaş kentlilerinin yanında oldu. Beşiktaş Belediyesi, kar yağışı ile birlikte şehir trafiğinde yollarda kalan kentlilere adeta can simidi oldu. Karla mücadele kapsamında metro istasyonlarından ücretsiz ring seferleri de Beşiktaş kentlisinin yüzünü güldürdü, ulaşım sıkıntısının hafiflediği de değerlendirildi. Kar yağışının ilk gününde de şartlar iyileşene kadar kentlinin sorun istek ve önerileri dikkate alınarak uygulama yapıldı.



Çocuklar eğleniyor

Yine çocuk tiyatrosu yine birbirinden güzel oyunlarla Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde 7'den 77'ye konuklarını ağırlıyor. Şubat ayının ilk haftasında "Çizmeli Kedi" miniklere neşeli vakit vaadediyor.

2 Şubat'ta sahnelenecek olan, iki yaş üstüne hitap eden oyunla ilgili bazı detaylar şöyle:

"Yaşlı değirmenci oğluna miras olarak Çizmeli Kedi'yi bırakmış. Bu kedi sıradan bir kedi değilmiş. Konuşan, dans eden, şarkı söyleyen çok akıllı bir kediymiş. Sahibi Riki'nin durumuna üzülen Çizmeli Kedi bir plan kurmuş, Riki'nin kuyuya girip soyulmuş numarası yapmasını istemiş. O sırada yoldan geçen kralın arabasının önüne atlayıp, sahibi Kont Karabaş'ın soyulduğunu söylemiş. Kral ve adamları Riki'yi kurtarmışlar. Bu sayede Riki prensesle tanışmış. Bu tanışma sonucunda herşey Çizmeli Kedi'nin istediği gibi gelişmiş. Prenses ile Riki evlenmişler. Ve mutlu son..."

Çocuk tiyatrosu denince, Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde yine miniklerin yüzü güldü. "Ali Baba'nın Çiftliği" Akatlar Kültür Merkezi'nde çocukları selamladı. İki yaş üstüne hitap eden, 25 Ocak'ta sahnelenen oyunla ilgili bazı detaylar ise şöyle:

"Hayvanlara iyi davranan, onlara çok iyi bakan Ali Baba'nın çiftliği zalim Baron tarafından ele geçirilmek istenmektedir. Evlerinden ayrılmış yolları Adalet Ormanı'nda keşişin ve Bremen Müzikacıları'ndan da tanıdığımız kahramanlarımız Köpek Bastır, Eşek Fret, Kedi Guendillin ve Horoz Tortolini ise Arı Maya'nın liderliğinde Ali Baba'nın çiftliğini Baron'dan kurtarmak için bir maceraya atılırlar."



MINIKLER, çocuk tiyatrosunun neşeli oyunları ile Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde buluşuyor. Çizmeli Kedi'den Ali Baba'nın Çiftliği gibi bir çok masal dünyasının değişmez öyküleri, Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde hayat buluyor. Şubat ayında birbirinden güzel oyunlar, minikleri kucaklıyor.

Okuma Günleri

OKUMA Günleri tüm hızıyla devam ediyor. Beşiktaş Kentlisi'nin yakından takip ettiği okuma günlerinde bu kez kitapseverler Ortaköy'de buluştu. Beşiktaş Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği Okuma Günleri'nin konuştu yazar Şafak Pavey oldu. Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kütüphanesi'nde düzenlenen etkinlikte, Şafak Pavey'in "Nereye gidersem Gök-yüzü Benimdir" adlı kitabından bölümleri okundu. Yazarın hayranlarıyla kitap üzerine yaptığı konuşmanın ardından Şafak Pavey kitaplarını imzaladı. Okuma Günleri, her ay bir yazarın katılımıyla devam edecek.



Her gün yeni bir gazete... www.besiktas.com.tr'de

Sadece 48 saniye yetti

SPOR

BEŞİKTAŞ 15 maçtır sürdürdüğü yenilmezlik serisine son noktayı Kayserispor maçında koydu. Maçın henüz 48. saniyesinde yediği golle bir türlü toparlanamayan Beşiktaş, kalan dakikalarda da golü bulamayınca sahadan yenik ayrılan ekip oldu.

SPOR Toto Süper Lig'de 23. haftanın kapanış mücadelesinde Kayserispor Beşiktaş'ı 1-0 mağlup ederken siyah-beyazlıların 15 maçlık yenilmezlik serisi sona erdi. Sezon başından bu yana inişli çıkışlı bir performans sergileyen Kayserispor, bu sezon resmi maçlarda yakaladığı 15 maçlık yenilmezlik serisini sürdürmeyi hedefleyen Beşiktaş'ı ağırladı. Mücadeleye ev sahibi takım şok bir golle başladı. 48. saniyede organize gelişen Kayserispor atağında Troisi, meşin yuvarlağı kaleci Rüştü'nün yanından ağlarla buluşturdu. Golden sonraki 15 dakikalık bölümde de oyunun hakimi Kayserispor'du. 9. dakikada Sefa'nın nefis pasında Kujovic karşı kaşıya kaldığı pozisyonu değerlendirmezken 16. dakikada Kujovic bu sefer de Pakraik'in pasında oldukça başarısızdı. Beşiktaş ise devrenin ortalarından oyunu dengeledi. 20. dakikada Simao'nun nefis pasında Mustafa Pektemek'in şutunu Navarro karşılaştırdı 26'da yine Simao'nun ortasında Necip'in vuruşu Navarro'da kaldı. Devrenin kalan kısmında ise oyunun temposu çok düşüktü. 43. dakikada ise Beşiktaş'ta Manuel Fernandes ikinci sarı kartından sonra oyundan atıldı ve ilk yarı 1-0 sona erdi.;

Beşiktaş 10 kişi kalmasına rağmen ikinci yarının başında oyunun kontrolünü elinde tuttu. 57. dakikada ise maçın kırılma anlarından biri yaşandı. Sarı kartlı Pekarik Quaresma'nın yanında topa elle dokundu ama hakem kartına başvurmayınca Beşiktaşlılar tepki gösterdi. Sonrasında Carlos Carvalhal oyuna Edu ve Holosko'yu da soksa da Beşiktaş gol yollarında etkili olamadı. Kayserispor atakları ise maçın sonlarına doğru etkili bir hal aldı. Ancak iki takım da golü bulamayınca mücadele 1-0 sona erdi. Bu sonuçla birlikte Kayserispor 32 puana yükselirken Beşiktaş 45 puanda kaldı.



“Gol yedik kaybettik”

CARLOS Carvalhal, Kayserispor karşılaşmasının ardından şunları söyledi: “Kaybettik çünkü maçın ilk dakikasında gol yedik. Takım sinirlendi ve ters bir heyecan oldu. Maça dönmeleri zaman aldı. Daha sonrasında maçın biraz daha içine girmeye başladılar. Bu dakikalarda beraberliği yakalayabilirdik. Rakip de farkı açabilirdi. Daha sonrasında 10 kişi kaldık. Devre arasına oyuncularımıza taktik olarak dengeli olmamızı ve pozisyon geldiğinde bunları değerlendirmemiz gerektiğini söyledim. İkinci yarıda daha iyi bir görüntü sergiledik. Bizim için o anın geleceğini biliyorduk. Bugün de o an geldi. Fakat sonuç alamadık. “Böyle profesyonel bir takımla çalışmak çok büyük gurur. En son 6 Kasım'da kaybettik. Birçok önemli maçı galibiyetle geçirdik. Bugün de kazanmak için sahadalardı. Kazanmak için yine her şeyi yaptık. Ben nasıl takımla gurur duyuyorsam, eminim ki taraftar da onlarla gurur duyuyordu. Perşembe günü onları maça bekliyoruz. Takımın onlara ihtiyacı olacak.”



BEŞİKTAŞ Kayserispor karşısında mağlup olan Beşiktaş'ın hocası Carlos Carvalhal yenilginin sebebinin erken yedikleri gole bağladı. Carvalhal, “Yediğimiz golün ardından takım sinirlendi maça dönmek zaman aldı” dedi.



Mahsur kaldılar

BEŞİKTAŞ Kulübü'nün internet sitesinde yer alan açıklamada, futbol takımının, olumsuz hava şartlarından dolayı İstanbul'a dönemediği bildirildi. Yapılan açıklamada, Kayseri'deki sert hava şartlarının, ulaşımı engellemesi nedeniyle İstanbul'a dönemeyen kafilenin, geceyi otelde geçirdiği kaydedildi. Siyah-beyazlı kafilenin, hava şartlarının düzelmesi halinde bugün İstanbul'a ulaşmaya çalışacağı açıklandı.